证券代码: 833707

证券简称:精华股份

主办券商: 国信证券

宁波精华电子科技股份有限公司 关于子公司出售股权完成工商变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

宁波精华电子科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2024 年 1 月 26 日 召开第四届董事会第三次会议,审议通过了《关于出售控股子公司股权的议案》,公司以 275 万元的价格转让公司持有的重庆精华冠科电子科技有限公司 50%的股权。具体内容详见公司于 2024 年 1 月 29 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www. neeq. com. cn)披露的《出售资产暨关联交易的公告》(公告编号: 2024-002)。近期,重庆精华冠科电子科技有限公司已完成股权变更,并取得重庆两江新区市场监督管理局颁发的《营业执照》。公司现不再持有重庆精华冠科电子科技有限公司股权。

宁波精华电子科技股份有限公司于 2024 年 11 月 11 日召开第四届董事会第八次会议,审议通过了《关于全资子公司宁波精成汽车智控系统有限公司股权转让暨关联交易的议案》,公司持有的宁波精成汽车智控系统有限公司 60%的股权以 0 元的价格转让给康明章。具体内容详见公司于 2024 年 11 月 11 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www. neeq. com. cn)披露的《出售资产暨关联交易的公告》(公告编号: 2024-032)。近期,宁波精成汽车智控系统有限公司已完成股权变更并取得宁波市鄞州区市场监督管理局颁发的《营业执照》。公司现仅持有宁波精成汽车智控系统有限公司 40%股权。

二、工商情况:

1、公司名称: 重庆精华冠科电子科技有限公司

统一社会信用代码: 91500106MA60E8NN03

类 型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

住 所: 重庆市渝北区翠桃路 37 号凉井工业园标准厂房 1 号楼第五层 2-2 号

法定代表人: 丁绍然

注册资本: 伍佰伍拾万元整

成立日期: 2019年06月17日

2、公司名称:宁波精成汽车智控系统有限公司

统一社会信用代码: 91330212MAE0H96U3G

类 型:有限责任公司(自然人投资或控股)

住 所:浙江省宁波市鄞州区姜山镇科技园区东一路

法定代表人: 康明章

注册资本: 陆仟万元整

成立日期: 2024年10月10日

三、备查文件

《重庆精华冠科电子科技有限公司营业执照》

《宁波精成汽车智控系统有限公司营业执照》

宁波精华电子科技股份有限公司 董事会 2024年12月5日